Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2016                                          г. Моршанск                                            № 1618

О  внесении  изменений  в
муниципальную  программу
«Обеспечение  безопасности
населения  города  Моршанска  и
противодействие  преступности  на
2016  -  2020  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации
города от 07.12.2015 № 1644

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 36,
39 Устава города и в целях рационального использования бюджетных средств,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  следующие  изменения  в  муниципальную  программу
«Обеспечение безопасности населения города Моршанска и противодействие
преступности  на  2016  -  2020  годы»,  утвержденную  постановлением
администрации города от 07.12.2015 № 1644:

1.  В  Приложении  №  1  к  подпрограмме  «Повышение  безопасности
дорожного движения в городе Моршанске на 2016 - 2020 годы» Программы:

1.1. Пункт 2.1 раздела 2 «Организация профилактики детского дорожно-
транспортного травматизма» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполн
ения,
годы

Тысяч рублей Ответственны
е за

выполнение

Ожидаемый
результатОбъем

финан
сирова

ния

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областног

о
бюджета

2.1 Проведение  городского
и участие  в  областных
массовых
мероприятиях с детьми
(конкурсы-фестивали
«Безопасное  колесо»,
конкурсы  среди
общеобразовательных
учреждений  по
профилактике  детского
дорожно-
транспортного
травматизма)

2016 0,0 0,0 0,0 0,0 Комитет по
образованию

администраци
и города

совместно с
МО МВД

России
«Моршанский

» (по
согласованию)

Формирование
у детей
навыков

безопасного
поведения на

улицах и
дорогах

2017 5,0 5,0 0,0 0,0

2018 5,0 5,0 0,0 0,0

2019 5,0 5,0 0,0 0,0

2020 5,0 5,0 0,0 0,0

1.2.  Пункт  3.1  раздела  3  «Совершенствование  условий  движения  на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответственные
за выполнение

Ожидаемый
результатОбъем

финанс
ирован

ия

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные

источник
и

Средства
областно

го
бюджета

3.1 Оборудование и
ремонт наружного

 освещения участков
автодорог,

проходящих по
территории города

2016 797,832
4

797,832
4

0,0 0,0 МУП Тепловых
сетей г.

Моршанска

Повышение
безопасности

дорожного
движения в

темное время
суток

282,167
6

282,167
6

0,0 0,0 МКУ «Центр
развития

жилищно-
коммунального

комплекса и
социальных
инвестиций

г.Моршанска»

2017 900,0 900,0 0,0 0,0

2018 900,0 900,0 0,0 0,0

2019 900,0 900,0 0,0 0,0

2020 900,0 900,0 0,0 0,0

1.3.  Пункт  3.3  раздела  2  «Совершенствование  условий  движения  на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответствен
ные за

выполнение

Ожидаемый
результат

Объем
финанс
ирован

ия

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областно

го
бюджета

3.3 Нанесение
горизонтальной

дорожной разметки

2016 270,0 270,0 0,0 0,0 Администр
ация города

Упорядочение
движения

транспорта
и пешеходов,
сокращение

дорожно-
транспортных
происшествий

2017 100,0 100,0 0,0 0,0

2018 100,0 100,0 0,0 0,0

2019 100,0 100,0 0,0 0,0

2020 100,0 100,0 0,0 0,0

1.4.  Пункт  3.4  раздела  3  «Совершенствование  условий  движения  на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполне

ния,
годы

Тысяч рублей Ответствен
ные за

выполнение

Ожидаемый
результатОбъем

финанс
ирован

ия

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные
источни

ки

Средства
областно

го
бюджета

3.4 Установка и замена
дорожных знаков

2016 85,0 70,0 15,0 0,0 Администр
ация города

Улучшение
восприятия
дорожной

информации
участниками
дорожного
движения

2017 55,0 40,0 15,0 0,0

2018 55,0 40,0 15,0 0,0

2019 55,0 40,0 15,0 0,0

2020 55,0 40,0 15,0 0,0

1.5.  Пункт  3.6  раздела  3  «Совершенствование  условий  движения  на
улицах города» изложить в следующей редакции:

№ Наименование Срок Тысяч рублей Ответственн Ожидаемый

п/п мероприятий исполне
ния,
годы

ые за
выполнение

результатОбъем
финанс
ирован

ия

В т.ч.

Городск
ой

бюджет

Внебюд
жетные

источник
и

Средства
областно

го
бюджета

3.11 Содержание
автодорог города

2016 1818,0 1818,0 0,0 0,0 МКУ
«Центр

развития
жилищно-

коммунальн
ого

комплекса и
социальных
инвестиций

г.
Моршанска»

Ликвидация
дорожно-

транспортных
происшествий

из-за
неудовлетворите

льных
дорожных
условий

2017 1505,0 1505,0 0,0 0,0

2018 1505,0 1505,0 0,0 0,0

2019 1505,0 1505,0 0,0 0,0

2020 1505,0 1505,0 0,0 0,0

2.  Отделу  по  административной  работе  административно-правового
комитета  администрации  города  Моршанска  (Добычина)  обеспечить
размещение  настоящего  постановления  в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на сайте информационно-новостного
портала  региональных  СМИ  Тамбовской  области  www.top68.ru и  на
официальном сайте администрации города.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину.

Глава города                                                                                       А.В. Банников

А.О. Ерохин
4-49-27
ЕА 8 28.09.2016

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е